
Družstvo SDH DUCHCOV 
            Družstvo SDH Duchcov soutěží spolu již několik let ve skoro nezměněné sestavě, 
někteří již od kategorie mladších žáků. Ještě nikdy se nám však nepodařilo projít branou 
okresu do vyššího kola. To se podařilo až v letošním roce a naše zklamání ze zrušení 
krajského kola kvůli povodním bylo nepopsatelné. Naděje nám svitla v možnosti nominace 
krajského účastníka, kterého jsme se i přes změnu termínu oproti původnímu krajskému kolu, 
chtěli zúčastnit. Ambice na postup na MČR jsme neměli, ale chtěli jsme ukázat co nejlepší 
výkony. To se nám podařilo, když jsme skoro ve všech disciplínách překonali své dosavadní 
rekordy. Spokojení jsme byli již před vyhlášením výsledků, protože jsme opravdu překonali 
sami sebe. Postup na MČR byl už jen pomyslnou třešničkou na dortu. Na MČR asi budeme 
patřit na konec tabulky, ale pro nás je výhrou již to, že jsme se probojovali tak vysoko.  
 


